Praemissis proprio exaratis calamo fidem facit Antiochus Montoni, publicus 
notarius, Callari habitator, subscribens propria manu. 
Provisa / 

Substitutio de Sadorro Soler, fermada por lo illustre marques de Lacono, com a c. 255v. 
procurador de don Joan Baptista Dadoni, don Francisco y don Joan Dadoni de la vila 
de Gestori ut intus. / 

Procura feta y fermada por don Joan Baptista Dadoni, don Francisco y don Joan c. 256v. 
Dadoni, pare y fills, al illustre marques de Lacono ut intus. 
Sadorro Soler / 

129 	 1642 febbraio 15, Cagliari 
Melchiorre Urru, Giovanni Biagio Serra e Salvatore Murtas, militari della 

villa di Sorgono, non potendo personalmente intervenire ai lavori del 
Parlamento vi delegano al loro posto il marchese di Laconi. L'atto di delega è 
rogato dal notaio Antioco Montoni, alla presenza dei testimoni Bartolo Scarpa, 
della villa di Nulvi, temporaneamente presente in Cagliari, e del notaio Dionigi 
Contena del quartiere di Lapola della stessa città. 

Die 15, mensis februarii, anno a nativitate Domini 1642, Callari. 	 c. 257 
Noverint universi quod nos Melchior Urru, Joannes Blas Serra et Salvator Murtas, 
milites oppidi de Sorgono huius Sardiniae regni scientes et attendentes nos citatos et 
nominatos esse, ut moris est, ad comparendum et intercedendum in curiis generalibus 
que de proximo celebranda sunt in praesenti civitate Callaris, nomine suae praefactae 
regiae magestatis ut patet literis regiis illustrissimo et excellentissimo domino don 
Fabrissio Doria, duci de Avellano, locumtenenti et capitaneo generali istius regni 
directis, cui celebrationi dictarum curiarum generalium faciendae, una cum brachio 
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militari ac aliis brachis et nomine alicuius nostrarum ocupationum personaliter adesse 
non valemus; ideo et alias eis videlicet melioribus via, modo et firma quibus de iure et 
alias possumus et debemus gratis et ex nostra certa scientia constituhimus, creamus et 
ordinamus procuratorem nostrum certum et specialem et ad infrascripta etiam 
generalem ita tamen quod specialitas generalitati ipsi minime deroget, nec converso 
illustrem nobilem don Joannem de Castelvi, marquionem de Laconi absentem228  

[omissis]229  

c. 260 Testes huius rei sunt Bertolus Scarpa, oppidi de Nulvi, Callari repertus et Dionisius 
Contena, notarius oppidi Leapolae etc. 

(SN) Signum mei Antíochi Montoni, autoritate regia per omne praesens Sardiniae 
regnum, publici notari Callaris, qui praemissis adfui ac rogatus, et requisitus propria 
manu clausi. 
Provis a ./